1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

СЕССИИ

	БЫҺААРЫЫ

	г. Ленск
	Ленскэй к

	от  26 марта 2015 года

№ 4-3

	О внесении изменений и дополнений в решение
Районного Совета депутатов от 27.03.2014 г.  № 4-7

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г.  № 210-ФЗ «Об организации предос​тавления государственных и муниципальных услуг», во исполнение распоряжений Правительства Российской Федерации от  17.12.2009 г.  № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», от 07.09.2010 г. № 1506-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 г. № 1993-р», Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»
Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения  и дополнения в решение Районного Совета депутатов от 27.03.2014 г. № 4-7  «Об утверждения сводного перечня первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде и перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованием «Ленский район», а также муниципальными учреждениями»:
1.1.В приложении № 2 к решению;

1.1.1. исключить пункт 1;

1.1.2. пункты 2,3,4, считать пунктами 1,2,3;

1.1.3. дополнить пунктами 4,5 следующего содержания:

- выдача предварительного разрешения на снятие денежных средств со счетов, принадлежащих несовершеннолетним;

- выдача разрешения на заключение трудового договора с несовершеннолетним в возрасте от 14 до 16 лет в свободное от учебы время.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте муниципального образования «Ленский район».

	И.о. главы
	В.И. Лукьянцев

	Председатель
	М.И. Балагурова